
様式5-2（第３条関係）

入札執行日 単位：円(税抜き)

地 域 性： 地場産業育成と競争性の確保を考慮し，地域特性に精通などによる指名

指名競争入札の状況

工 事 名 ７社総交鹿都計第５号　市営団地３点給湯設備設置工事

工 事 場 所 市営三笠山団地外

工 期

指
名
理
由

等
級
基
準

事
業
規
模

技術力・精通度・指名
数・手持ちなどの根拠
で変更可

指
名
基
準

500万未満 5社以上 補ランク 主ランク

信 用 度： 市名簿登録資格及び指名停止の有無を確認し指名

工事実績： 同種工事施工実績，工事成績，指名回数等を確認し指名

施工能力： 保有技術者と手持工事件数により，技術者等の適正配置を確認し指名

800万以上 7社以上 主ランク 補ランク

500万以上 6社以上 補ランク 主ランク 補ランク

実績能力 過去の施工実績・能力による指名（工事成績・技術者など）

地 域 性 地場産業育成（市内本店業者の指名）

そ の 他

事業規模 業者数 等級Ａ 等級Ｂ 等級Ｃ 備考

15

   記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が請負金額になります。

信 用 度 市入札参加資格者名簿の資格登録を有し信用度による指名。

等級基準 業種等級区分有り

13

14

11

12

9

10

7

8

5 三杭配管工業㈱ 3,340,000 B 落札

6

3 ㈱トムラ 3,390,000 A

4 ㈲ナカヤ設備工業 3,390,000 B

1 秋元設備工業㈱ 3,360,000 A

2 ㈲須賀田設備工業 3,370,000 C

60 日間 最低制限価格基準額 3,150,000 円

NO 業者名 応札金額 等級 備 考

最低制限価格 3,160,000 円

事 業 主 管 都市計画課 落 札 業 者 三杭配管工業㈱

契約締結日の翌日 から 最 低 制 限 価 格 係 数 1.005

20251032

令和7年9月1日

工 事 種 別 管工事 予 定 価 格 額 3,450,000 円

入 札 額 3,340,000 円


